
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 2 7 0 i r . 2 0 n

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0054466/2013
número original 10-07-20990 y sus agregados 0031174/2009, 0006986/2011 y
0060415/2012 por el cual se solicita la designación de los Miembros del
Tribunal Evaluador de Tesis Doctoral del Biol. Lisandro HEIL en la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Consejo y por la Carrera del DOCTORADO
EN CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 121;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y por la
Secretaría Académica de Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a
fs. 121 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
Doctoral del Biól. Lisandro HEIL, titulada:"COMUNIDADES DE AVES

DE LAS SIERRAS GRANDES DE CÓRDOBA. EROSIÓN FRAGMENTACIÓN
Y HETEROGENEIDAD: INCIDENCIA ANTRÓPICO - AMBIENTAL":

Miembros Titulares:

Dr. Fernando Adrián MILESI (Instituto de Investigación en
Biodiversidad y Medio Ambiente - CONICET - universidad Nacional
del Comahue).
Dra. Ana María CINGOLANI (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales, Universidad NaeionaUJe Córdoba).
Dr. Mariano Andrés ORDANO {Facultad Miguel Lillo, Tucumán).

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembro Suplente:

• Dra. Laura Susana DOMÍNGUEZ (Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar al
interesado.

Prof. Ing. DANIEÜ LAGO
5ECÍETAÍIO GENERAL

Fonihod de Cieñan haam, fwcns y K-íomlM
UNIVERSIDAD N A C I O N A L DE COPOSA

ION N - O Q 1 9 1 9 - T - 2013.-

Av. VélezSársfieldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


